АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13

С.Канаевка

От 15.04.2014г.

«О месячнике по санитарной очистке и

Благоустройству населенных пунктов

Канаевского муниципального образования»

В целях наведения санитарного порядка в селах Канаевского  МО ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить месячник по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов Канаевского МО с 15 апреля по 15 мая 2014 года.

Глава Администрации Канаевского

муниципального образования                                                     /А.В.Санталов/

Приложение

к Постановлению № 13 от 15.04.2014г.

План

мероприятий на период месячника по санитарной очистке сел

Канаевского МО.

	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственный за проведение
	Отметка о проведении

	1. Провести ПДС с Повесткой дня: «О санитарной очистке  сел, организаций, учреждений улиц Канаевского МО.»
	До 15.04.2014г.
	Санталов А.В. – Глава Администрации Канаевского МО, специалисты Администрации Канаевского МО.

	2. Провести сходы граждан с повесткой дня: «О месячнике по санитарной очистке сел Канаевского МО
	Апрель 2014г.
	Санталов А.В. – Глава Администрации Канаевского МО, специалисты Администрации Канаевского МО.

	3. Организовать ударники с привлечением населения по наведению порядка в парках, общественных местах, кладбищах, административных зданиях, учреждениях и прилегающей территорий
	Весь период месячника
	Администрация Канаевского МО, Руководители организаций и учреждений /По согласованию/

	Привести в порядок памятники погибшим воинам в селах Канаевского МО. Восстановить памятник в с.Клевенка.

В с.Сестры  провести частичный ремонт памятника
	До 01.05.2014г.

До 01.05.2014г.
	Санталов А.В. – Глава Администрации Канаевского МО, специалисты Администрации Канаевского МО.

	Организовать вывоз мусора с подворий
	Весь период
	Санталов А.В. – Глава Администрации Канаевского МО, специалист Администрации Канаевского МО — Мудрова Н.И., частные лица по вывозке — Ларгин Н.В., Мудров В.В., Вишняков А.В. /по согласованию/

	Подвести итоги месячника
	До 25.05.2014г.

	Администрация Канаевского МО, Совет Канаевского МО.